



استانی فارسی

قیرو کارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین خبر داد؛

بیش از ۲۶۰ اشتغال جدید در بخش کشاورزی قیوکارزین



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: در هشت ماه نخست امسال ۲۶۵ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی این شهرستان ایجاد و در سامانه رصد اشتغال ثبت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی تصریح کرد: سهمیه ۲۵۸ نفری ابلاغی برای ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی این شهرستان تاکنون به طور کامل محقق شده است.

به گفته وی؛ از تمامی اشتغال‌های جدید ایجاد شده ۷۴ فرصت شغلی دائم و ۱۹۱ فرصت شغلی موقت است.

این مقام مسئول اظهار کرد: زیر بخش باغبانی با ۱۰۸ فرصت شغلی جدید رکورددار اشتغال‌زایی در بخش کشاورزی این شهرستان است و زیر بخش امور دام، زنبور عسل و شیلات با ۴۹ فرصت شغلی جدید در مرتبه بعدی قرار دارد.

همتی با بیان اینکه ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای زنان روستایی و خانه‌دار از اهداف مدنظر جهاد کشاورزی است، افزود: در زیر بخش آموزش، ترویج و زنان روستایی ۲۹ فرصت دائمی ایجاد شده است که در این بخش از بالاترین رکورد برخوردار است.

کرونا

اجرای سرود در ۱۴ نقطه نی ریز برای ایجاد شادی در مردم

سرویس عکس / خبر / علیرضامقدسی:

به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت باسعادت خاتم انبیاء محمد مصطفی (ص) و امام جعفرصادق (ع)، گروه سرود سیدالشهدا اقدام به اجرای سرود در سطح شهر نی ریز کرد.

یاسین زارع در گفت و گو با خبرنگار روزنامه طلوع، گفت: به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت باسعادت خاتم انبیاء محمد مصطفی (ص) و امام جعفرصادق (ع)، گروه سرود سیدالشهدا، باهمکاری پایگاه مقاومت بسیج شهدای کوی امام محمد باقر (ع)، حوزه شهید سرافراز و فرهنگی ناحیه سیاه نی ریز)، اقدام به اجرای سرود در ۱۴ نقطه از این شهر کرد.

سرپرست گروه سرود سیدالشهدا افزود: بچه‌های گروه چندین روز گذشته را تمرین کردند تا بتوانند امروز به بهترین شکل ممکن سرود اجرا کنند.

وی ابراز کرد: به منظور ایجاد روحیه شادی و نشاط در مردم، مکان اجراها را بیشتر در مکان‌های که مردم حضور داشتند اختصاص دادیم تا مردم بیشتر بتوانند اجرای بچه‌ها را تماشا کنند.

مریی گروه سرود با اشاره به هدف از اجرای این سرودها، بیان کرد: در شرایطی که مردم مجبور هستند برای پیشگیری از ابتلا به کرونا در خانه بمانند و کادر درمانی نیز در خط مقدم مبارزه با کرونا فعالیت می‌کنند با بچه‌های گروه سرود تصمیم گرفتیم ما هم کاری انجام دهیم تا مردم شاد شوند.

وی عنوان کرد: قرار است نگاهنگی از اجراهای امروز تولید کرده و در سطح فضای مجازی منتشر کنیم.

شایان‌ذکر است اجرای این گروه سرود با مریی‌گری یاسین زارع انجام شد.

استهبان

مسئول صنایع تبدیلی اداره جهاد کشاورزی استهبان استان فارس:

سه کارخانه راكد استهبان فارس به چرخه تولید بازگشتند

مسئول صنایع تبدیلی اداره جهاد کشاورزی استهبان استان فارس اعلام کرد: سه کارخانه صنایع تبدیلی انجیر در این شهرستان که به دلیل مشکلات اقتصادی فعالیتشان راكد بود، به چرخه تولید بازگشتند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره جهاد

تاریخ
۱۵
آبان
۱۳۹۹
پنجشنبه

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج:

حمل‌ونقل عمومی یاسوج بعلت وضعیت سیاه کرونایی تعطیل شد

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج گفت: حمل‌ونقل عمومی این شهر در راستای پیشگیری از شیوع کروناویروس تعطیل می‌شود. ضرعغام خلقی پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: بخاطر وضعیت سیاه کرونایی در شهرستان بویراحمد ناوگان حمل و نقل عمومی شهر یاسوج از فردا پنجشنبه ۱۵ آبان ماه به مدت ۱۴ روز تعطیل هستند.

وی اظهار کرد: از فردا ممنوعیت عبور و مرور برای ناوگان حمل و نقل شهری اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی اعمال می‌شود. خلقی پور بیان کرد: حدود ۵ هزار تاکسی، تاکسی بیسیم و آژانس و ۵۰ دستگاه اتوبوس و بیش از ۹۰ دستگاه مینی‌بوس در سطح این شهر فعالیت دارند.

قطعی بوده‌اند.

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر اضافه کرد: متأسفانه چهار نفر از هم استانی‌هایمان هفتم آبان فوت شده‌اند که تست کرونایشان به تازگی مثبت اعلام‌شده است.

کشمیری اضافه کرد: موارد فوت شده در رده سنی ۳۵ تا ۸۴ سال بوده‌اند که دارای بیماری زمینهای فشارخون بالا، دیابت و بیماری مزمن ریوی بوده‌اند.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۴ مورد در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بستری هستند افزود: از این تعداد در حال حاضر ۱۶ مورد از آن‌ها با کمک دستگاه تنفس می‌کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطرنشان کرد: با ثبت موارد فوتی جدید، متأسفانه مجموع جان‌باختگان کرونا در استان بوشهر تا ۸ آبان ماه به عدد ۷۰۴ مورد رسیده است.

دشتستان

استاندار بوشهر:

شهرک خرما در دشتستان احداث می‌شود

استاندار بوشهر گفت: با توجه به ظرفیت سنجی صورت گرفته شهرک خرما در شهرستان دشتستان این استان احداث می‌شود.

به گزارش ایرنا، عبدالکریم گراوند در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان بوشهر افزود: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی این استان برای تأمین زمین مورد نیاز برای احداث شهرک خرمای پیگیری کند تا زمینی که بخش خصوصی برای احداث پتروشیمی در محدوده بخش آپخش دشتستان خریداری کرده بود به عنوان محل احداث این شهرک انتخاب شود.

وی بیان کرد: احداث شهرک خرمایی در شهرستان دشتستان به عنوان قطب تولید این میوه گرمسیری می‌تواند این محصول را عرصه‌های مختلف تولید، بسته‌بندی، صادرات و بازار فروش متحول کند. گراوند ادامه داد: مدیریت ارشد استان بوشهر همواره در بحث نخیلات موضوع را با حساسیت و ظرافت دنبال می‌کند که در همین ارتباط طرح آبیاری نوین نخیلات در سطح برخی از نخلستان‌های این استان عملیاتی شده است.

استان بوشهر با ۶ میلیون اصله نخل سالانه حدود ۱۶۰ هزار تن خرما تولید می‌کند که از این میزان چهار میلیون اصله نخل با ۱۲۰ هزار تن تولید مربوط به شهرستان دشتستان است. استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت پرورش آرتمیا در این استان اظهار داشت: باید قبل از هر اقدام بحث فنی و کارشناسی انجام تا مسیر این پروژه به صورت علمی و دقیق طی شود که در این زمینه یک تفاهنامه چهارجانبه بین اداره کل شیلات، استانداری و دانشگاه خلیج‌فارس منعقد شد که باید از ظرفیت‌های آن به‌خوبی استفاده شود.

این استان اظهار داشت: باید قبل از هر اقدام بحث فنی و کارشناسی انجام تا مسیر این پروژه به صورت علمی و دقیق طی شود که در این زمینه یک تفاهنامه چهارجانبه بین اداره کل شیلات، استانداری و دانشگاه خلیج‌فارس منعقد شد که باید از ظرفیت‌های آن به‌خوبی استفاده شود. وی گفت: چنانچه پرورش آرتمیا در استان بوشهر جا بیفتد در آمدزایی آن بیش از صنعت میگو است.

استانی درمرزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: ۲۲۳ دانش‌آموز و ۱۹۳ معلم هرمزگانی به کرونا مبتلا شدند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از ابتدای بازگشایی مدارس ۲۲۳ دانش‌آموز و ۱۹۳ معلم در هرمزگان به کرونا مبتلا شده‌اند.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین فرشیدی در نشست خبری که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، بیان داشت: از زمان بازگشایی مدارس در هرمزگان ۲۲۳ دانش‌آموز مبتلا به کرونا ثبت شده در حالی که قبل از آن ۹۸۵ مبتلا مثبت از ابتدای شیوع کرونا ثبت شده است.

فرشیدی عنوان کرد: به طور متوسط ۲۰ میلیون تومان هزینه درمان یک بیمار مبتلا به کووید ۱۹ می‌شود که ۹۰ درصد آن را بیمه پرداخت خواهد کرد که هنوز البته پرداختی از بیمه نشده و دولت و وزارت بهداشت حامی بوده‌اند.

وی با بیان اینکه ۲۵ درصد از کل آزمایشات در هرمزگان مثبت می‌شود، ابراز داشت: آمار بستری‌های کرونا در هرمزگان طی شش هفته گذشته کاهش یافته است. در تعداد فوتی‌ها هم در رتبه ۲۹ کشور قرار داریم.

وی ادامه داد: ۲۲۳ دانش‌آموز مبتلا به کرونا از ۱۵ شهریورماه در هرمزگان ثبت شده در حالی که ۹۸۵ مبتلا مثبت از ابتدای شیوع کرونا ثبت شده است پس بازگشایی مدارس در ابتلا کرونا دانش‌آموزان تأثیری نداشته است و ۴۰۵ معلم و ۴۶ نفر از کارکنان به کرونا مبتلا شده‌اند.

مطالبات و معوقات سال ۹۸ پرداخت می‌شود

صفحه
۳
شماره
۲۹۳۱
سال
بیست‌وششم

وی با اشاره به اینکه تا پایان هفته مطالبات و معوقات سال ۹۸ پرداخت خواهد شد، اضافه کرد: حق ویژه کادر درمان با موافقت اولیه رو به رو شده و بزودی امیدواریم این موضوع هم عملی شود و با حمایت‌های صورت گرفته از وزارت بهداشت و درمان نیز مشکلات در حل کاهش است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه تعدادی از کادر درمان به صورت ۸۹ روزه نیز جذب شدند اما به دنبال جذب مدت‌دار آنها هستیم، عنوان کرد: همچنین تا پایان سال با دریافت سهمیه جذب نیز نیروی انسانی جدید به ویژه در بخش کادر درمانی نیز شاهد تحولات مناسبی خواهیم بود و نیروی مورد نیاز مراکز جدید تأمین خواهد شد. فرشیدی با اشاره به اینکه سه شهر بندرعباس، کیش و قشم در بحث کرونا جز آوده‌ترین شهرها هستند، تصریح کرد: بندرعباس برپایمان شهری مهم است زیرا از سایر شهرستان‌ها هم بیماران بدحال به بندرعباس آورده می‌شوند و فشار بیشتری بر بندرعباس وجود دارد.

وی با بیان اینکه به زودی اورژانس و بخش مراقبت‌های ویژه جدیدی در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به بهره برداری می‌رسد، اظهار کرد: بدنبال آن هستیم که ورودی بیمارستان شهید محمدی را تغییر تا تأثیرپذیری بیماران از یکدیگر را کاهش دهیم. طرف یکی دو هفته آینده اورژانس جدید بیمارستان شهید محمدی را مورد بهره‌برداری قرار می‌دهیم که ۱۰ تخت ویژه آی‌سی‌یو نیز خواهد داشت.

بندرعباس

رئیس پلیس راه استان هرمزگان خبر داد؛

ممانعت از ورود ۹۷۰ خودرو پلاک غیربومی به بندرعباس

از ابتدای اعمال محدودیت‌های سفر تا ۱۳ آبان ماه از ورود ۹۷۰ خودرو پلاک غیربومی به بندرعباس جلوگیری شده است.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس‌راه استان هرمزگان در جمع خبرنگاران، گفت: از ابتدای اجرای طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی به ۲۵ مرکز استان کشور بیش از ۹۷۰ خودرو پلاک غیربومی به مبدأ بازگردانده شدند.

سرهنگ مهدی نیکبخت با اشاره به اینکه در این مدت ۲۷۰ خودرو پلاک بومی از مبایء خروجی بازگردانده شده‌اند، تصریح کرد: ۳۷ دستگاه خودرو غیربومی که از قوانین طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی تخلف کردند نیز جریمه ۵۱۰ هزار تومانی شدند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: خودروهای پلاک بندرعباس (ایران ۸۴) نیز حق خروج از بندرعباس تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۱۶ آبان را ندارند.

به گزارش ایسنا، سفر به جزایر قشم و هرمز نیز تا شنبه هفته آینده ممنوع است و تنها از مسیر بندر پهل امکان ورود کالاهای اساسی به قشم امکان پذیر و از اسکله شهید حقانی بندرعباس نیز صرفاً برای شهروندان قشعی میسر است.تمام بوستان‌ها و مراکز تفریحی بندرعباس تعطیل است و مسافران حق چادر زدن در بوستان‌های بندرعباس را ندارند.

استانی خوزستان

شادگان

با حضور استاندار خوزستان صورت گرفت؛

کلنگ پروژه کارخانه تولید گندله در شادگان به زمین زده شد



عملیات اجرایی ساخت کارخانه تولید گندله فولاد انخگر، با حضور استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان در شادگان آغاز شد.

به گزارش ایلنا از خوزستان به نقل از روابطعمومی استانداری استان، عملیات اجرایی ساخت کارخانه تولید گندله فولاد انخگر، با حضور استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان در شادگان آغاز شد.

استاندار خوزستان در حاشیه این مراسم اظهار کرد: مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، فاز نخست این کارخانه در مدت‌زمان ۳۶ ماه در زمینی به مساحت ۱۲۰ هکتار، با سرمایه‌گذاری ۲۳۵ میلیون یورو به بهره‌برداری خواهد رسید. شریعتی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه، فرصت‌های شغلی خوبی جهت جوانان شادگان ایجاد خواهد شد و امیدوار هستیم که جوانان بومی منطقه در این کارخانه مشغول به کار شوند.



نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر بکارگیری نیروهای بومی منطقه عنوان کرد: برای کاهش بیکاری در شادگان، در این پروژه‌ها باید از نیروهای بومی استفاده شود و در صورت نیاز به تخصص، دستگاه‌های مسئول با ارائه آموزش‌های لازم، نیروهای متخصص و موردنیاز را تربیت کنند.

وی در پایان گفت: جهت تسهیل در اجرای این پروژه، آماده همکاری و هرگونه مساعدت خواهیم بود تا این واحد تولیدی مطابق زمان پیش‌بینی شده به سرانجام برسد.

گفتنی است؛ بر اساس برآوردهای صورت گرفته، بهره‌برداری از این طرح حدود ۷۰۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد.

اندىمىشك

زباله گردها معضل جدی زیست محیطی در اندیمشك

لزوم ساماندهی زباله‌گردها در اندیمشك به مطالبه جدی تبدیل شده است چرا که قشر درگیر در این مسئله اغلب کودکان هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، بالغ‌بر صد سال از آغاز واژه‌ای به نام «بلدیه» و بعدها سازمانی به نام «شهرداری» برای جمع‌آوری زباله در سطح شهرستان‌های کشور می‌گذرد.

اگر چه بلديه جای خود را به سازمانی به نام شهرداری داده است اما این سازمان بدون همکاری من و شما با تمام ماشین‌آلات مکانیزه نمی‌تواند شهرها را به تنهایی از لوث پسماندها پاکیزه کند.

در شرایط کنونی بهترین راهی که جوامع از آن استفاده کرده‌اند «تفكیک زباله در مبدأ و جداسازی زباله‌های قابل بازیافت از زباله‌های تر» هستند که باید هر چه زودتر از طریق آگاه‌سازی جامعه این امر مهم را عملیاتی ساخت.

امروز محل انباشت زباله در کوی و برزن نمادی از تفكیک زباله ندارد و یک سطل زباله فلزی برای پسماند شهری در نظر گرفته شد که این امر، عامل پخش پسماند در کنار سطل‌های زباله است.

قرار گرفتن یک سطل دیگر با نمادی قابل تشخیص برای زباله‌های خشک و قابل بازیافت، مشکل زباله‌گردها و پخش زباله‌ها را به دلیل عامل انسانی در محل و معبر رفع می‌کند. نظم در جمع‌آوری و استفاده از سطل‌های دارای درب برای پسماند شهری و فرهنگ‌سازی می‌تواند حلقه مفقوده مشکل پسماند شهری را در شهر اندیمشك، منطقه و شهرهای دیگر استان خوزستان رفع کند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

افزایش ۱۰۰ درصدی ابتلا به کرونا در کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از افزایش ۱۰۰ درصدی ابتلا به کرونا در استان به نسبت یک ماه گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلاتری در نشست ستاد کرونایی استان، افزود: بیمارستان نرگس و بهمئی باید به سرعت تکمیل، تجهیز و راه اندازی شود. کلاتری ابراز داشت: در راستای رسیدگی به مسائل بیمارستان‌های استان، سه اکیپ به مناطق هدف سفر کرده و آخرین وضعیت بررسی خواهد شد. کلاتری افزود: در سفری که به گچساران داشتیم و سه بیمارستان فعال با ۳۰۴ تخت داریم که ۱۵۲ تخت آن اشغال است.

وی با بیان اینکه بیمارستان نرگس گچساران ۹۲ درصد پیشرفت دارد، ابراز داشت: ۸۰ درصد تجهیزات بیمارستان نرگس گچساران خریداری شده است.

استاندار رعایت پروتکل‌ها را تنها راه چاره مقابله دانست و گفت: باید تحقق کامل پروتکل‌ها را داشته باشیم.

کلاتری با تأکید بر اینکه برای اولین بار از ۴۰۰ بستری عبور کردیم، اظهار کرد: متأسفانه زمانی میزان بستری افزایش پیدا کند، باید منظر مرگ و میر بیشتری باشیم.

کلاتری تصریح کرد: برای اولین بار است که بین نمونه‌های روزانه بیش از ۶۲ درصد نمونه مثبت شناسایی شده است. بخشی از جامعه رعایت نمی‌کنند و باید پوشش مناسبی در پروتکل‌ها داشته باشیم.

کلاتری گفت: محدودیت‌هایی طی دو هفته آتی خواهیم داشت و باید همکاری به شکل مناسبی در سطح جامعه شکل بگیرد.